SỞ GDĐT TỈNH HƯNG YÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/TB-HĐTD

Hưng Yên, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023, theo chính sách thu hút

quy định tại Nghị định 140/2017/NĐ-CP

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017

về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ

khoa học trẻ; số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 1787/SNV-CCVC ngày 26/12/2023 của Sở Nội vụ về

việc thoả thuận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-SGDĐT ngày 02/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023, theo

chính sách thu hút quy định tại Nghị định 140/2017/NĐ-CP;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hưng Yên thông báo tới người dự tuyển đã trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

năm 2023, theo chính sách thu hút quy định tại Nghị định 140/2017/NĐ-CP. Cụ

thể như sau:

- Họ và tên người trúng tuyển: Bà Trần Thị Phượng, sinh ngày 29/8/1998.

- Vị trí việc làm trúng tuyển: Giáo viên Toán

- Xét kết quả học tập: Đạt

- Điểm kiểm tra, sát hạch: 59 (năm mươi chín) điểm

Bà Trần Thị Phượng có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ và thực hiện đối chiếu

hồ sơ gốc tại Sở Giáo dục và Đào tạo từ 08h00 ngày 05/01/2024, tại Phòng Tổ

chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên, địa chỉ: số 603 đường Nguyễn

2

Văn Linh, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Về hồ sơ của người trúng tuyển gồm:

(1) Đơn đề nghị tuyển dụng viên chức và hỗ trợ theo chế độ thu hút nhân

tài, có cam kết công tác lâu dài tại tỉnh Hưng Yên (từ 10 năm trở lên).

(2) Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ.

(3) Bản sao giấy khai sinh.

(4) Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ.

(5) Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập theo

yêu cầu tại Nghị định 140/2017/NĐ-CP và theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển.

(6) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30

ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ.

(7) Các giấy tờ khác có liên quan.

Toàn bộ hồ sơ nêu trên là bản sao có chứng thực, đồng thời người trúng

tuyển phải xuất trình các giấy tờ gốc kèm theo bản sao có chứng thực để đối chiếu

theo quy định.

Mọi vướng mắc, người trúng tuyển liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo

Hưng Yên (qua phòng Tổ chức cán bộ, số điện thoại 0912 331735)

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hưng Yên thông báo tới người trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban giám sát của tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Bà Trần Thị Phượng;

- Cổng thông tin của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Đỗ Tiến Hùng

		2024-01-03T14:17:19+0700

		2024-01-03T14:50:15+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2024-01-03T15:58:19+0700